
بوشهر – سهیلاکرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر گفت:با اجرای 
طرح دارویار قیمت داروها برای بیمه شدگان افزایشی 

نداشته است
داراب بارگاهی به مناسبت هفته خبرنگار در بازدید از 
خبرگزاری ایسنا اظهار کرد: افراد فاقد هرگونه پوشش 
بیمه درمانی پایه می توانند بدون شرکت در آزمون وسع 
خود را بدون پرداخت هزینه به مدت سه ماه به صورت 
رایگان بیمه کرده و از مزایای بیمه ســلامت همگانی 

برخودار شوند.
وی با اشــاره به اجرای طرح دارویار و افزایش قیمت 
دارو در کشور و استفاده مردم از خدمات بیمه سلامت 
رایگان، تصریح کرد: با بیمه شدن افراد و پرداخت سهم 
ارز ترجیحی از سوی بیمه سلامت به داروخانه ها، بیمه 
شدگان با قیمت قبلی داروی مورد نیاز خود را تامین کرده 

و مشمول افزایش قیمت دارو نخواهند شد.
بارگاهی با بیان اینکه با اجرای طرح دارویار قیمت داروها 
برای بیمه شدگان افزایشی نیافته است، اضافه کرد: در این 
طرح در واقع ارز ترجیحی دارو به جای شرکت های وارد 
کننده به بیمه پایه درمانی داده می شود و بیمه ها متعهد به 

پرداخت آن به داروخانه ها شده اند.
وی بابیان ایکه افراد فاقد بیمه می توانند برای دریافت آن 
به دفاتر پیشخوان دولت یا سایت سازمان بیمه سلامت 

مراجعه کنند، خاطر نشــان کرد: افراد در صورت قرار 
گرفتن در دهک های یک تا سه رایگان بیمه می شوند و 
با قرار گرفتن در دهک چهار با ۹۰ درصد تخفیف، پنج و 
شش ۷۵ درصد و هفت و هشت ۵۰ درصد تخفیف زیر 

چتر حمایتی بیمه سلامت قرار می گیرند.
رئیس جهاددانشگاهی استان بوشــهر نیز در این دیدار 
با اشاره به اقدامات ارزشمند بیمه سلامت در سالهای 
اخیر گفت: صدور نسخ پزشکی به صورت الکترونیکی، 

طرح تحول نظام ســلامت، بیمه روستاییان را تابلوی 
درخشان خدمات نظام جمهوی اسلامی ایران در حوزه 

سلامت است.
علی احمدی زاده ادامه داد: با اطلاع رسانی درست رسانه 
در زمینه اجرای نسخه نویسی الکترونیکی، خوشبختانه 
درک درستی از اجرای آن در بین مردم ایجاد شده است و 

اکنون این طرح با موفقیت در حال انجام است.
وی بیان کرد: حــدود ۲۰ درصد زوجیــن به فراخور 

استان های مختلف درگیر مشکلات ناباروری هستند و 
امروزه پیشرفت تکنولوژی در ایران همسو با دنیا شرایطی 
را فراهم کرده است که زوجین بتوانند به خدمات به روز 
دسترسی داشته باشند؛ پژوهشگاه«رویان« زیرمجموعه 
جهاددانشگاهی با استفاده از آخرین دستاوردهای علمی 

امکان درمان تا ۹۰درصد این مشکل را دارد.
رئیس جهاددانشگاهی استان بوشهر با بیان اینکه اطلاع 
رسانی عملکرد دستگاه های اجرایی از وظایف ایسنا 
است، افزود: دولت در حوزه سلامت میلیاردها تومان 
هزینه می کند و مردم باید از آن مطلع شوند و رسانه باید 
آن را منتشر کند تا بازخورد آن در جامعه منعکس شود که 
این امر امیدواری و دلگرمی مردم به دولت و نظام را در 

بر خواهد داشت.
سردبیر خبرگزاری ایسنا نیز در این دیدار اظهار کرد: اگر 
دستگاه ها و سازمان ها عملکرد خود را برای مردم بازگو 
کنند، این امر سبب امیدبخشــی در بین مردم می شود، 
لذا این نگاه باید از طریق رسانه که از شرایط و فعالیت 
دستگاه ها اطلاع دارد صورت گیرد تا امیدآفرینی و نشاط 

در بین مردم ایجاد شود.
مژده پاینده بیان کرد: اگرچه همچنان مشکلات بسیاری 
در حوزه سلامت و درمان جامعه وجود دارد اما بسیاری از 
اقدامات و دستاوردهای این حوزه از حذف نسخه کاغذی 
تا برخورداری آحاد مردم از بیمه سلامت روزگاری سوژه 
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همکاری بنیاد مسکن آذربایجان شرقی و سازمان نظام مهندسی ساختمان استان

 تبریز-امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مراسم مبادله تفاهم نامه همکاری مشترک سازمان با بنیادمسکن انقلاب اسلامی استان
با حضورمهندس سروری مدیرکل،مهندس اکرمی وش معاون عمران روستایی ودکتر صمدپور رییس گروه فنی ومطالعات بنیاد مسکن استان وبا حضوردکتر دیزجی رییس سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان،دکتر علیلو عضوهیات مدیره شهرسازی ومعاونین اداره کل راه شهرسازی استان،مراسم مبادله تفاهم نامه همکاری مشترک بنیاد مسکن ونظام مهندسی ساختمان استان درخصوص تهیه طرحهای روستایی 
توسط مهندسین واجد الشرایط سازمان نظام مهندسی درمحل سالن جلسه بنیاد مسکن استان برگزاروتصمیمات لازم اتخاذشد. شایان ذکر است،موضوع تفاهم نامه عبارت است :انجام خدمات نظارت عالیه 
ومعرفی مهندسین دارای پروانه اشتغال دررشته های شهرسازی،معماری ونقشه برداری برای همکاری درحوزه های تهیه طرح های تفکیک اراضی روستایی،تهیه ونظارت طرح هادی روستایی وبازنگری 
روستاهامی باشدوهمچنین مهندسین نقشه برداربرای همکاری درتهیه نقشه های پایه روستاهاواراضی موردنظر بنیادونیز مهندسین معماربرای تهیه نقشه های اجرایی موضعی وجزئیات معماری درحوزه 

روستاها وبویژه کنترل کیفی وزمانی وتایید اولیه کارهای انجام شده توسط گروه منتخب تخصصی سازمان نظام مهندسی بایستی بطور دقیق انجام پذیرد

مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر :

 قیمت داروها برای بیمه شدگان افزایشی نداشته است

مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز اصفهان :

۶ طرح و ایده جدید در یازدهمین نمایشگاه مدیریت شهری رونمایی شد

مدیرکل کمیته امداد گلستان:

هزارپنل خورشیدی بر پشت بام مددجویان کمیته امداد گلستان نصب می شود

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرعامل ســازمان پارکها و فضای سبز اصفهان 
گفت: ۶ طرح و ایده جدید در یازدهمین نمایشــگاه 

مدیریت شهری رونمایی شد.
مجید عرفان منش گفت: طرح های ساخت درخت مایع، 
آبیاری هوشمند، توموگرافی درختان، لحاف بتنی، سموم 
ارگانیک و غیر شیمیایی و سازه های ژئودزیک ساخت 
گلخانه در این نمایشگاه در غرفه سازمان پارکها و فضای 

سبز ارائه شدند.
او بیان کرد: درخت مایع، طرح یک شرکت دانش بنیان 
است که بنا است برای اولین بار در کلانشهر اصفهان از 
آن رونمایی شود. در این طرح با استفاده از نوعی میکرو 
جلبک، دی اکســید کربن هوا جذب و اکسیژن تولید 
خواهد شد. در این طرح می توان محدودیت های ناشی 
از تملک زمین و مصرف آب آبیاری را در تولید اکسیژن 

برای شهر برطرف کرد.
عرفان منش افزود: طرح آبیاری هوشمند توانایی محاسبه 
نیاز آبی روزانه هر گیاه و تعیین دقیق زمان و میزان آبیاری 
را دارد که این خود باعث کاهش مصرف آب و هزینه 

ها میگردد.
مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز اصفهان معتقد 
اســت: توموگرافی درختان طرح دیگری است که در 
نمایشگاه خدمات شهری از آن رونمایی شد. در این طرح 
اسکن تنه درختان ارائه می شود که در آن تراکم چوب و 
میزان مقاومت آن در مقابل وزش باد را محاسبه می کند 
تا از وقوع خطرات ناشی از وزش باد و سقوط درختان 

جلوگیری شود.
عرفان منش تصریح کرد: لحاف بتنی یک روش جهت 
اســتقرار بهتر گیاهان و مدیریت آبیاری در شــیب ها 

بخصوص شیب اتوبان ها و پل ها است.

او می گوید: سموم ارگانیک و غیر شیمیایی بر پایه عصاره 
های طبیعی و گیاهی در کنترل آفات گیاهی است تا در 
جهت حفظ محیط زیســت از سموم شیمیایی کمتر 

استفاده شود.
مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز افزود: سازه های 
ژئودزیک الهام گرفته از طبیعت است. سازه های سبک 
با قدرت و ســرعت بالای اجرایی در ساخت گلخانه 
ها می باشد که در این روش ابتدا توسط شرکت های 
آمریکایی ابداع شده بود و در حال حاضر توسط شرکت 

های داخلی بومی سازی شده است.
عرفان منش در پایان گفت: شــرکت هــای دیگر در 
زمینه ایجاد دیوار ســبز و مبلمان شهری با این سازمان 
در یازدهمین دوره نمایشگاه مدیریت شهری همکاری 
داشــته اند و با این هدف تمامی پتانسیل های علمی و 
تجربی شرکت ها، موجب ایجاد و ارتقا کیفی فضای 

سبز شهر می گردد.
لازم به ذکر اســت به منظور حمایت از شرکت های 
دانش بنیان حضور تمامی شرکت های مزبور در غرفه 
این سازمان بطور رایگان و بدون پرداخت هزینه های 

نمایشگاهی صورت گرفت.

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل 
کمیتــه امداد امام خمینی)ره( گلســتان بااشــاره به 
برنامه توانمندی سازی خانواده های محروم استان، 
گفت: پیگیر نصب هزار پنل خورشیدی بر پشت بام 
مددجویان کمیته امداد برای درآمدزایی هستیم.عیسی 
بابایی، در حاشیه جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه 
اســتان اظهارکرد: یکی از سیاســت های ابلاغی در 
حوزه توانمندسازی مددجویان تحت حمایت برای 
تامین درآمد پایدار خانواده های محروم، اجرای طرح 
اشتغال پنل های خورشیدی و نصب نیروگاه های پنج 

کیلوواتی بر روی بام منازل مددجویی است.مدیرکل 
کمیته امداد امام خمینی )ره( گلستان با اشاره به ابلاغ 
سهمیه ۵۰۰ طرح پنل خورشیدی در سال جاری برای 
این استان، افزود: خوشبختانه با شناسایی مددجویان 
مســتعد اجرای این طرح با اولویت مناطق محروم، 
درخواست افزایش این تعداد تا هزار پنل را به دفتر 
مرکزی اعلام کرده ایم.وی تصریــح کرد: اقدامات 
شهرستانی انجام و طی مکاتبه ای به فرمانداری های 
سطح اســتان اعلام شده و از شــرکت توزیع برق و 
فرمانداری ها و بخشــداری ها درخواست شده تا با 

فراهم کردن هماهنگی و هم افزایی لازم، نســبت به 
عملیاتی کردن و بهره برداری از منابع طبیعی، بیشترین 
درآمدزایی و کارآفرینی را بــرای مددجویان کمیته 

امداد به همراه داشته باشند.
بابایی با اعلام آمادگــی کمیته امداد بــرای اجرای 
طرح نیروگاه های پنج کیلوواتــی در قالب پنل های 
خورشیدی برای مددجویان تحت حمایت و همچنین 
پنج دهک اول جامعه، افزود: تسهیلات ۱۰۰ تا ۱۲۰ 
میلیون تومانی بــه صورت قرض الحســنه به افراد 
متقاضی در این طرح اعطا می شود و برابر تفاهم نامه، 

شــرکت توزیع نیروی برق، تا ۲۰ ســال خرید برق 
تولیدی را تضمین و به این ترتیب از محل فروش این 
برق تولیدی، هم اقساط وام پرداخت خواهد شد و هم 
به توانمندسازی خانوارهای کم درآمد کمک می شود.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( گلستان در این 
جلسه از استاندار خواست، تا ضمن معرفی یک یا دو 
بانک ویژه پرداخت تسهیلات مربوطه در سطح استان، 
نسبت به تضامین بازپرداخت اقساط از محل فروش 
برق تولیدی، استفاده و باعث تسریع در روند اجرای 

این طرح و توسعه اقتصادی استان گردند

  سودآوری ۱۳ هزار میلیارد تومانی پالایشگاه اصفهان
 در بهار امسال

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرمالی شرکت پالایش نفت اصفهان 
گفت: با تصمیمات هوشمندانه مدیریت این شرکت، کارکنان پالایشگاه اصفهان موفق 
گردیدند تنها در دوره سه ماهه نخست ســال جاری بیش از ۱۳ هزار میلیارد تومان سود 

خالص را عاید شرکت نمایند.
صاحب ارجمند با اشاره به اینکه سود دوره سه ماهه نخست سال جاری نسبت به دوره مشابه 
سال گذشته که میزان ۵/۲ همت بوده، بیش از ۵ برابر گزارش شده است، تصریح کرد: افزایش 
کرک اسپرد )رابطه قیمت نفت خام و محصولات نفتی (یکی از دلایل این اتفاق ارزشمند 
بوده است که البته این مهم منتج به رشد خالص آماری شرکت های دیگر پالایشی شده است. 
اما می توان با قاطعیت برنامه ریزی بهینه تولید، سیستم مدیریت خردمندانه و تلاش مضاعف 
کارکنان شرکت پالایش نفت اصفهان را از دلایل افزایش قابل توجه سود آن به نسبت دیگر 
شرکت های پالایش خصوصی برشمرد و ادامه داد: در این مسیر اهدافی همچون افزایش 
فرآورده های باارزش افزوده بالا و دستیابی به رکوردهای جدید در اهداف مالی و راهبردی 
شرکت به ثمر نشسته است . همچنین زمینه حرکت رو به رشد و تأمین متوازن ذی نفعان را 
فراهم کرده است. مدیر کنترل و نظارت بر مبادلات مواد نفتی نیز اظهار داشت: در سال ۱۴۰۱ 
و در پی بازنگری ساختار سازمانی و دستور مدیرعامل شرکت، مبنی بر ایجاد اداره کنترل بر 
مبادلات مواد نفتی، دقت اندازه گیری فرآورده های نفتی و پایش سامانه های اندازه گیری 
بسیار افزایش یافت. حمید کمالی تأکید کرد: به طور حتم این حرکت ارزشمند موجب 
افزایش مقدار فروش ناشی از دقت اندازه گیری خواهد شد و در نهایت مقادیر فروش در سه 

ماهه های آتی سال جاری نسبت به مدت زمان های متناظر ۱۴۰۰ افزایش  خواهد داشت.
رئیس بازاریابی و فروش شرکت پالایش نفت اصفهان طی سخنانی با بیان اینکه پالایشگاه 
بزرگترین تولید کننده وکیوم باتوم)ته مانده برج خلأ( در کشور است، گفت: تا سال ۱۴۰۰ به 
دلیل محدودیت در تحویل تانکری تنها به میزان ۱۰۰ تحویل تانکر داشت.اما خوشبختانه با 

حمایت مدیریت و همت کارکنان این تعداد به ۲۰۰ تانکر افزایش یافت...

 مدیر شعب استان البرز:
 پرداخت ۳200 میلیارد ریال تسهیلات

 طی 4 ماهه نخست سال ۱40۱

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-طی ۴ ماهه نخست سال جاری بانک توسعه 
تعاون استان البرز بیش از  ۳۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات در رسته های مختلف بخشهای 
اقتصادی از جمله صنعت، کشاورزی، خدمات و بازرگانی پرداخت نموده که حاکی از 
رشد بیش از ۴۷ درصدی تعداد تسهیلات پرداختی نسبت به مدت مشابه سال قبل میباشد.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون استان البرز غیاثی مدیر شعب استان ضمن 
اشاره به پرداخت ۳۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات تا پایان تیرماه سال جاری و رشد بیش از 
۴۷ درصدی تعداد تسهیلات پرداختی در حوزه های مختلف تصریح کرد: افزایش کمیت 
و کیفیت ارائه خدمات به مشــتریان همواره از اولویتهای استان بوده و در این خصوص 
تلاش نموده ایم با رعایت قوانین و مقررات و در چارچوب سیاستهای ابلاغی و با هدف 
خدمتگذاری به مشتریان منابع و امکانات خود را در خدمت حمایت از اشتغالزایی و افزایش 
سطح رفاه جامعه بکار گیریم. غیاثی با بیان این مطلب که از مهمترین آسیبهایی که نظام بانکی 
در معرض آن قرار دارد، عدم مصرف صحیح تسهیلات و فقدان نظارت میباشد افزود: بانک 
توسعه تعاون با دارا بودن بدنه کارشناسی متبحر و با تجربه تلاش نموده تسهیلات پرداختی 
را حتی الامکان به سمت بخشهای تولیدی و اشتغالزا علی الخصوص تعاونی ها هدایت 
نموده تا انشالله شاهد رشد و شکوفایی بیش از پیش اقتصاد استان باشیم. وی همچنین با 
یادآوری این مطلب که علاوه بر صنعت، بخش عمومی و افراد عادی جامعه نیز نیازمند 
دریافت تسهیلات میباشند گفت: لزوم توجه به بخش تعاون، صنعت و سایر بخشهای 
تولیدی و اشتغالزا جهت افزایش سطح تولید استان و اشتغالزایی جدید و پایدار هرگز سبب 
غفلت بانک در زمینه پرداخت تسهیلات عمومی به عامه شهروندان نگردیده و بررسی 
آمارهای ارائه شده همواره بیانگر توجه ویژه بانک به قشر متوسط و تسهیلات خرد میباشد.
مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان البرز حمایت از افراد تحت پوشش سازمانهای 
حمایتی و پرداخت تسهیلات کم بهره به این قشر را از دیگر افتخارات بانک دانسته و 
اظهار داشت: حمایت از مددجویان تحت پوشش سازمانهای حمایتی از جمله بنیاد 

شهید و امور ایثارگران، کمیته امداد امام )ره( و سازمان بهزیستی بیانگر توجه بانک به این 
حوزه در راستای عمل به وظایف خود در حوزه حمایتهای اجتماعی در کنار رسالت 
اصلی حمایت از بخش تعاون، تولید و صنعت استان مورد تاکید بوده و توانمند سازی 
و ایجاد اشتغال جهت این قشر از هموطنان نیز همواره جزو اولویتهای بانک میباشد.

با مشارکت بهزیستی و بنیاد علوی صورت می گیرد؛
خانه دار شدن خانواده های دارای 2معلول در سمنان

سمنان -رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون مشارکت های مردمی و مسکن بهزیستی 
استان از خانه دار شدن بیش از یک صد خانواده دارای دو معلول در این استان خبر داد.

رعنا سورمه  از نشست نمایندگان بنیاد علوی  با مدیرکل و مدیران بهزیستی استان در همین 
راستا خبر داد و اظهار کرد: در همین ارتباط بنیادعلوی در طرح های محرومیت زدایی این 

استان سرمایه گذاری خواهد کرد.
معاون مشارکت های مردمی و مسکن بهزیستی استان ادامه داد: با توجه به همکاری مشترک 
و دو جانبه سازمان بهزیستی و بنیاد مستضعفین در سطح کشور در همین راستا نمایندگان 
بنیاد علوی استان سمنان با مدیرکل بهزیستی دیدار و در خصوص مسائل و مشکلات 
موجود جهت خرید یا ساخت مسکن خانواده های دارای دو عضو معلول به بحث و تبادل 
نظر پرداخته و همچنین راهکارهای لازم در جهت ارتقاء ارائه خدمات به جامعه هدف را نیز 
بررسی کردند . وی از برنامه ریزی برای خانه دار شدن خانواده های دارای دو معلول و بیشتر 
خبر داد و اضافه کرد: تامین مسکن برای خانواده های دارای ۲ معلول در دستور کار بهزیستی 

قرار دارد و تاکنون ۱۰۴ خانواده دو معلولی در استان صاحب مسکن شدند.
سورمه با اشاره به ادامه اجرای این طرح در استان افزود: مابقی خانواده های دارای دو معلول 

نیز پس از تکمیل پرونده جهت دریافت تسهیلات ساخت مسکن معرفی خواهند شد.
معاون مشارکت های مردمی و مسکن بهزیستی اســتان گفت: قرار است که واحدهای 
مسکونی با همکاری بهزیستی و بنیاد علوی در سراسر استان برای خانواده های دارای دو 
معلول احداث شود و برای ساخت این واحد های مسکونی اعتباراتی در نظر گرفته شده 
است که سهم بهزیستی برای هر خانواده دو معلولی به میزان ۵۰ میلیون تومان و سهم بنیاد 

علوی ۱۵۰ میلیون تومان خواهد بود .

 افزایش ۱۱5 درصدی تسهیلات شعب
 بانك کشاورزي استان آذربایجان شرقي 

تبریز-امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-جواد محمودی 
مدیر بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقي گفت : شعب بانک 
کشاورزی استان در چهار ماهه سالجاری درمجموع  بالغ بر ۱۴ هزار 
و ۱8۲  میلیارد ریال پرداخت کردند که نسبت به سال گذشته همین 

موقع ۱۱۵ درصد افزایش دارد.
محمودی گفت : این میزان تسهیلات به تعداد ۱۶۲8۷ نفر متقاضی 
دربخش های مختلف کشاورزی اعطا شده است. وی اقزود:طی 
این مدت بیشــترین تســهیلات  در بخش دام ،طیــور وآیزیان 
وزنبورداری  بالغ بر  ۴۶۷۰ میلیارد ریال برای ۴۳۵۳ متقاضی در 
راستای هدفمند سازی یارانه ها ، پرداخت شد. وی در ادامه به بخش 
زراعت اشاره کرد وگفت: بیشترین پرداختی پس از دام وطیور در 
بخش زراعت بالغ بر ۲8۰۰ میلیــارد ریال به ۴8۰۰ تعداد نفر می 
باشد. مدیر شعب بانک کشاورزی اســتان اظهارداشت:از دیگر 
بخش های اولویت دار بخش کشاورزی ، مکانیزاسیون،صنایع و 
ادوات کشاورزی و صنایع دستی است ، بانک کشاورزی در طی 
این مدت در این بخش، بالغ بر ۲ هزار ۲۶۲ میلیارد ریال به تعداد 
۱۳۵۳ نفر تسهیلات پرداخت کرده است.  وی گفت : علاوه برآن 
شعب این بانک  بالغ بر  ۱۲8۰  میلیارد ریال تسهیلات براي طرح 
هاي باغداری به تعداد ۲۰۲۳  فقره و براي خدمات کشاورزی  8۰۰ 
میلیارد ریال  به تعداد ۴۹۱  نفر پرداخت نمودند. محمودی همچنین 
به سرفصل قرض الحسنه اشاره کرد وگفت:شعب بانک کشاورزی 
استان آذربایجان شرقي در طی این مدت  بالغ بر 8۴۱ میلیاردریال 
به تعداد 8۴۱ زوج تسهیلات ازدواج و به تعداد ۳۶۱ نفر بالغ بر ۱۵۳ 
میلیارد تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری پرداخت کردند.. وی 
در پایان خاطر نشان کرد : ۱88 واحد گلخانه ای در استان آذربایجان 
شرقی بالغ بر ۳۲۰  میلیارد ریال از محل اعتبارات بند الف تبصره ۱8 

از تسهیلات حمایتی بهره مند شدند.

 استاندار همدان :
حاج حسین همدانی،سردار و قهرمانِ بزرگِ 

میدان بصیرت است

همدان -فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار همدان 
گفت:  حاج حسین همدانی،سردار و قهرمانِ بزرگِ میدان بصیرت 
است .علیرضا قاسمی فرزاد، درجلسه ی عزاداری سید و سالار 
شهیدان که در محل اســتانداری و با حضور نمایندگان مجلس 
خبرگان رهبری، برخی از اعضای مجمع نمایندگان اســتان در 
مجلس شورای اسلامی و مدیران ارشد اداری ،نظامی و انتظامی 
اســتان برگزار شــد، اظهار کرد:فتنه گران با ایجاد شکاف و نقار 
اجتماعی، ظلم بزرگی در حق نظام و ملت شریف ایران اسلامی 
انجام دادند. قاســمی فرزاد افزود: سران فتنه به جای توبه و تعذر 
،دست به توهین به ساحت مقدس شهیدان می زنند و این موضوع 
به هیچ وجه پذیرفتنی نیست. وی ادامه داد: جسارت گستاخانه ی 
اخیر سران فتنه، باعث تالمّ خاطر ملّت شهید پرور ایران اسلامی 
شده است. استاندار همدان گفت :حاج حسین همدانی قهرمان 
و  سردار عرصه ی بصیرت است،وخواسته ی به حق ملت بزرگ 
ایران از دستگاه قضایی کشور، برخورد قاطعانه با این چنین حرمت 

شکنی هایی است.

 اهدای خون در لرستان 20 درصد
 افزایش یافت

خرم آباد -حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل انتقال خون 
لرستان گفت: مردم نوع دوست لرستان از ابتدای امسال تاکنون ۱۹ 
هزار واحد خون اهدا کردند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

۲۰ درصد افزایش نشان می دهد.
علی سوری در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: مردم 
این استان در دهه اول محرم امسال با شرکت در پویش »نذر خون« 
یکهزار و 8۷۹ واحد خون اهدا کردند که نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته ۵۴ درصد افزایش یافته است.
وی افزود: تعداد اهداکنندگان که برای بار نخست خون اهدا کردند 
۱۰۷ درصد رشد داشــته و از ۲۰۰ نفر در سال گذشته به ۴۱۵ نفر 

افزایش یافته است.
وی بیان کرد: باتوجه به اطلاع رسانی  و ترویج فرهنگ اهدای خون 
در این مدت شاهد رشد ۶8 درصدی حضور بانوان در پایگاه های 
انتقال خون استان بودیم به طوریکه تعداد این قشر از ۱۶۰ نفر به ۲۶۹ 

نفر در سال جاری افزایش یافت.
سوری اظهار کرد: مردم نوع دوست لرستان درسه ماهه نخست 

امسال ۱۲ هزار و ۱8۱ واحد خون به مراکز درمانی اهدا کرده اند.
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اخبار

گزارش خبرنگاران دغدغه مند بودند و اصحاب رسانه  تا پایان مشکلات استوار در مسیر اهداف خود حرکت خواهد کرد.

 استاندار البرز: 

عزم دولت برای رفاه و جلب رضایت 
مردم جدی است

کرج -معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-اســتاندار البرز 
گفت: اکنون که عزم جدی دولت سیزدهم بر کسب رضایتمندی 
و ایجاد رفاه مردم است، بایدبه تبع از برنامه های دولت در این مسیر 

اهتمام ویژه ای داشته باشیم.
مجتبی عبداللهی  در شــورای معاونان و مدیران کل استانداری البرز 
افزود: بر این اساس اقدامات و برنامه های بزرگی را در مسیر آبادانی و 

توسعه استان به ویژه تقویت زیرساخت ها در دستور کار داریم.
وی تاکید کرد: باید اقدامات و عملکردها با هدف امید بخشی هرچه 

بیشتر برای مردم اطلاع رسانی شود.
عبداللهی بیان داشت: قرارگاه اجتماعی در استان البرز تشکیل شده و 
هر هفته روزهای چهارشنبه با عنوان چهارشنبه های جهادی در یکی از 
محله های ۶۶ گانه کم برخوردار استان میز خدمت راه اندازی می شود.
وی افزود: رضایتمندی مردم در مناطق محروم استان محسوس است از 
این رو باید این روند تداوم یابد و همچنین مصوبات و دستورهای صادر 
شده در قرارگاه اجتماعی، میزهای خدمت چهارشنبه ها و روزهای 

جمعه در مصلی ها در اسرع وقت عملیاتی و اجرایی شود.
عبداللهی گفت: چند قرارگاه مهم در دستور برنامه های استان البرز 
قرار دارد که قرارگاه های مسکن و اشتغال از جمله این موارد محسوب 

می شود.
استاندار البرز یادآورشد: استان البرز در بسیاری از سرانه ها و زیرساخت 
ها با عقب ماندگی و ضعف جدی مواجه است بنابراین برای جبران این 

امر وارد عمل شده ایم.
وی افزود: بر این باور هســتم که برای نیل به اهداف و حل مســایل 
اســتان البرز باید کار مضاعف تری را با اراده ای انقلابی و جهادی، 

پیش بگیریم.
عبداللهی گفت: توان موجود در مدیران استان اگر معطوف و متمرکز 
شود، به طور قطع تمامی مشکلات و کمبودهای استان را حل می کنیم.
در طرح چهارشنبه جهادی استاندار البرز هرهفته با حضور مدیران کل 
مربوطه میز خدمت در یکی از مناطق کم برخوردار به مشکلات مردم 

رسیدگی می کند.

 مدیر شعب بانك مسکن استان اعلام کرد ؛

پرداخت 2هزار و ۱0۱  فقره تسهیلات 
نهضت ملی مسکن در همدان 

 همدان- فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر شعب بانک 
مسکن استان همدان گفت: میزان کل تسهیلات در طرح نهضت 
ملی مسکن تا پایان تیرماه برابر ۲ هزار و ۱۰۱ فقره بود که به افراد متقاضی 

در استان همدان پرداخت شده است.
مجید امیری در جمع خبرنگاران اظهارکرد: برهمین اساس ۹۷۲ نفر در 
قالب خود مالک از سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات ساخت واحد 
مسکونی و همچنین تسهیلات نهضت ملی مسکن)طرح بنیاد مسکن( در 

این استان بهره مند شده اند.
وی افزود: بانک مسکن مجری طرح های دولت در تامین مالی ساخت 
مسکن است و با شروع فعالیت دولت سیزدهم و آغاز طرح ساخت چهار 
میلیون واحد مسکونی در کشور، ۳۶۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات مورد 

نیاز این تعداد مسکن توسط شبکه بانکی تامین می شود.
امیری ادامه داد: بخشی از اعتبار مورد نیاز برای طرح های نهضت ملی 
مسکن توسط بانک و بخشی توسط متقاضی در چند مرحله تامین و به 

پیمانکار طرح پرداخت می شود.
مدیر شعب بانک مسکن اســتان همدان اظهار داشت: در چهار ماهه 
نخست امسال و در همین ارتباط چهار هزار و ۱۰۴ فقره تسهیلات به 
میزان چهار هزار و ۲۵۷ میلیارد ریال توسط بانک مسکن استان همدان 

پرداخت شده است.
وی گفت: در نهضت ملی مسکن بر خلاف مسکن مهر پروژه ها متقاضی 

محور است یعنی در صورت وجود متقاضی، طرح آغاز می شود.
امیری اظهار داشت، میزان منابع بانک مسکن استان همدان ۳۵ هزار و ۵۰۰ 
میلیارد ریال و مصارف ۵۹ هزار میلیارد ریال است یعنی بیش از منابع 

موجود تسهیلات پرداخت شده است.
وی افزود: ۹8 طرح امسال در بافت فرسوده استان همدان اجرا می شود 
که به ۴۳۳ واحد مسکونی یک هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال تسهیلات با سود 

۹ درصد پرداخت شده است.
مدیر شعب بانک مسکن استان همدان در پایان گفت :میزان مطالبات 
بانک مسکن استان همدان ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال است که بعد از بانک 

کشاورزی رتبه دوم را در بین بانک های استان دارد.

 آب چشمه کوهرنگ
 وارد مدار بهره برداری شد

 شهرکرد-خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون بهره برداری و توسعه 
آب شــرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیاری گفت: با 
راه اندازی تصفیه خانه کاهش کدورت آب و تجهیز فیلترهای شنی، 
حجمی از آب چشمه کوهرنگ زلال سازی و از ساعاتی پیش وارد 

مدار بهره برداری شد.
مراد محمودی افزود: در حال حاضر ۲۰۰ لیتر بر ثانیه از آب چشمه 
کوهرنگ زلال سازی و وارد مدار می شــود این در حالیست که در 
شرایط عادی ۳۷۰ لیتر بر ثانیه آب چشمه وارد مدار می شد که این 
موضوع نشان می دهد همچنان با کمبود آب روبرو هستیم و باید تا 

رفع کامل کدورت چشمه مصرف آب در استان را مدیریت کرد.
وی ادامه داد: علاوه بر آن ۱۰ چاه جدید نیز به منابع آب خط انتقال 
اضافه شد که دبی این تعداد چاه نیز ۱۰۰ لیتر بر ثانیه است که با این 
وجود همچنان ۷۰ لیتر بر ثانیه کمبود آب در شــهرها و روستاهای 

مسیر خط انتقال آب چشمه کوهرنگ وجود دارد.
معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و 
بختیاری خاطرنشان کرد: روند کاهش کدورت چشمه کوهرنگ آغاز 

شده است و امید می رود طی روزهای آینده به حالت نرمال برسد.
به گفته محمودی مخازن شهرکرد به سبب کمبود آب طی روزهای 
اخیر خالی شده است و تا زمانی که این مخازن پر از آب شود ساعاتی 
به طول می انجامد از همین رو همچنان آب در شهرکرد و سایر مناطق 
مسیر خط انتقال کوهرنگ با افت فشــار همراه است و مدتی زمان 

می برد تا به حالت پایدار برسد.
وی خاطرنشان کرد: همچنان از مردم اســتان تقاضا می شود تا در 
مصرف آب صرفه جویی کنند تا منابع آب در حالت پایدار قرار گیرد.
نصب تجهیزات رفع کدروت بر تاسیســات انتقال آب چشــمه 
کوهرنگ، اضافه شدن تعدادی تانکر آبرسانی به امکانات چهارمحال 
و بختیــاری و توزیع آب در محــلات، راه اندازی ایســتگاه های 
بســته بندی آب و اضافه کردن تعدادی چاه از بخش کشــاورزی، 
شهرداری و دستگاه های اجرایی از جمله اقداماتی است که تاکنون 

برای رفع مشکل انجام شده است.


